ESTADO DO PARÁ 	Assinatuni .-,
PODER LEGISLATIVO 	 ,,t, 	 cz

5f- 	:.$` CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 	 \."%'  . - 4R' .....2.eal de

Memorando n.° 139/2019-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 23 de abril de 2019.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhor Celso Valério Nascimento Pereira

Assunto: Projeto de Resolução 004/2019.

Senhor Procurador,

Encaminho, consoante Art. 262 do Regimento Interno, para elaboração de redação final e
autógrafo, o Projeto de Resolução n° 004/2019, de autoria do Poder Legislativo, que autoriza o
Poder Legislativo a conceder a atualização de valor ao auxílio alimentação dos servidores públicos
pertencentes ao quadro funcional da Câmara Municipal de Parauapebas, instituído pela Resolução
n° 001/2015, aprovado na Sessão Ordinária do dia 23/04/2019.

Atenciosamente,

Jardison Ja es da Silva e Silva 14 	! . r egt ativo 'o

a ° 293 017

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPES:

PROCURADORIA GERAL
RECEBIDO EM: .22 !  C'J 1.19_

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmp@hotmail.com

	Page 1